
Anatomický polštář BABY

• Pohodlný, ničím nerušený spánek
• Optimální poloha při spaní
• Účinný při snižování a redistribuci tlaku
• Vyrobeno z paměťové pěny

Ergonomický tvar polštáře poskytuje dítěti optimální oporu hlavy a pohodlnou polohu při spánku. Snižuje tlak pod 
hlavou. To umožňuje hlavě normálně růst a zaoblovat se do přirozeného tvaru.  

Polštář je vyroben z paměťové pěny, která reaguje na tělesnou teplotu, přizpůsobuje se dítěti a poskytuje 
optimální oporu a polohu hlavy. Polštář BABY je doporučen pro děti ve věku 0-18 měsíců.

Polštář je vhodný pro alergiky díky paměťové pěně, která neprospívá rozvoji roztočů. 

Indikace

• Správná poloha páteře během spánku
• Plagiocefalie, brachycefalie, syndrom 

ploché hlavy

12/2021

Kontraindikace
Kontraindikace stanovené odborným lékařem nebo fyzioterapeutem.
Alergie na materiály používané při výrobě.

Údržba
Paměťovou pěnu nelze prát. Vnější potah je odnímatelný a lze jej prát do 30°C / 86°F. Před prvním použitím 
polštář vyvětrejte. 

Složení
Polštář: 100% PU
Vnější strana potahu: 100% polyester
Vnitřní strana potahu: 100% polyester
Rozměr: 27,5 x 24 x 3 cm
Hustota: 50 kg/m³ 

BASIC UDI: 59017804DRQE3CLP

MEYRA ČR s.r.o. 
Hrusická 2538/5
141 00  Praha 4
tel.: +420 272 761 102 
e-mail:meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz

DistributorVýrobce
mdh Sp. z o.o.
ul. Maratońska 104    
94-007  Łódź
Polsko
tel.: +48 42 674 83 33
e-mail: profilaktyka@mdh.pl




